(principal e acréscimos legais), atualizadas para a data de simulação

dos cálculos.

6.3. Uso de créditos de prejuízo fiscal e base de cálculo negativa de CSLL (“PF/BCN”)

6.3.1. —Autoriza-se a utilização de créditos de prejuízo fiscal e de base de cálculo

negativa de CSLL (“PF/BCN”), no valor máximo de R$ 4.866.359,85 (quatro

milhões, oitocentos e sessenta e seis mil, trezentos e cinquenta e nove reais

e oitenta e cinco centavos), para amortização da Dívida Transacionada.

6.3.1.1. —O valor mencionado no item anterior deve ser assim distribuído:

6.3.1.1.1. “até R$ R$ 4.366.359,85 (quatro milhões, trezentos e

sessenta e seis mil, trezentos e cinquenta e nove reais e

oitenta e cinco centavos) para as contas de transação

relativas à Dívida Transacionada de natureza previdenciária

(“Dívida Transacionada - Previdenciária”); e

6.3.1.1.2. —até R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para as contas de

transação relativas à Dívida Transacionada de natureza não-